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Postboks 8008 Dep
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Høring - Endring i finansforetaksloven $ 16-2 om utlevering av opplysninger fra
Folkeregisteret

Det vises til Finansdepaftementets høringsbrev av 14.09.2018. Oslo byfogdembete støtter lovforslaget
om utlevering av kontaktopplysninger for dødsbo.

Som nevnt i høringsbrevet og vedlagte høringsnotatet av 23.03.201 I fra Finanstilsynet har Oslo
byfogdembete tatt initiativ til at det gis innsynshjemmel for kontaktopplysninger for dødsboene.
Domstolene mottar et meget stort antall forespørsler om kontaktopplysninger. Vi oppgir uten videre
navn og adresse på den vi har oversendt original attest. Denne informasjonen er ikke taushetspliktig
etter domstolloven $ 63a. I praksis fungerer domstolene som et folkeregister for avdøde personer, en
oppgave som bør ligge hos folkeregisteret. Slike forespørsler er ingen del av vår saksbehandling.

Fra 3 1.08.2018 har domstolene sendt elektronisk melding om hvem som er attestmottaker til
folkeregisteret i alle dødsfallssaker som er avsluttet fra dette tidspunkt. I folkeregisteret registreres
attestmottakeren som kontaktperson. I dag har bare enkelte offentlige virksomheter innsynsrett i denne
informasjonen i folkeregisteret. Registrering av kontaktperson i folkeregisteret får dermed begrenset
praktisk betydning. Lovendringen som er på høring, vil føre til at langt flere ñr innsynsrett slik at
hensikten med ordningen blir oppfylt i vesentlig større grad.

Enkelte foretak inndriver kravene sine selv og bruker ikke inkassobyrå. Dette gjelder blant annet
foretak som selger varer på kreditt til store kundegrupper. Disse foretakene vil ikke få innsynshjemmel
etter lovforslaget. Forslaget omfatter imidlertid de aller fleste innsynsforespørslene og ventes å
medføre en betydelig reduksjon i antallet forespørsler.

Med hilsen

sorenskriver

Postadresse
Postboks 2099 Vika, 0125 Oslo

Kontoradresse
Oslo tinghus, C.J. Hambros plass 4, Oslo

Sentralbord
22 99 92 00

Telefaks

Saksbehandler
Monica Hopland

Telefon

Bankgiro Organisasjonsnummer
97471357A

Ekspedisjonstid lnternetUE-post
08.00-'l 5.45 (Sommerl 5.00) M.domstol.no/obyf

oslo.byfogdembete@domstol. no


